
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської  

селищної ради від 20.12.2018 р. № 383 XVІІІ-VІI  

«Про селищний бюджет Великодимерської  

селищної ради на 2019 рік» та додатків до нього 

 

Розглянувши пропозиції Великодимерської селищної ради, керуючись ст. 78 

Бюджетного кодексу України, відповідно до п. 23 ч. 1  ст. 26, ч. 1 с. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести наступні зміни до рішення  Великодимерської селищної ради від 20 грудня 

2018 року № 383 XVIII-VII  «Про селищний бюджет Великодимерської селищної 

ради на 2019 рік»: 

1.1. У абзаці другому пункту 1 цифри «175 822 712,0», «171 762 712,0», «4 060 

000,0», замінити на «192 523 925,0», «187 583 925,0», «4 940 000,0».  

1.2. У абзаці третьому пункту 1 цифри «175 822 712,0», «144 712 712,0», 

«31 110 000,0», «28 630 000,0», замінити на    «206 666 850,20», «155 251 846,0», 

«51 415 004,20», «47 085 004,20».  

1.3. У  пункті 5 цифри «108 231 000,0», замінити на «72 761 709,0». 

2. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 6, 5, 7  до рішення, виклавши їх у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 
 
Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

смт Велика Димерка 

01  серпня 2019 року  

№ 542 XXVI – VІІ 

 

 
 

 



 

 

Пропозиції 

 

до рішення Великодимерської селищної ради від 01.08.2019 року 

«Про внесення змін до рішення сесії Великодимерської селищної 

р

а

д

и

 

в

і

д

 

2

0

 

г

р

у

д

н

я

 

2

0

1

8

 

р

о

к

у

 

№

 

XVIII – VІІ «Про селищний бюджет Великодимерської селищної ради на 2019 рік» та 

додатків до нього 

 

Відповідно до Законів України «Про Державний бюджет України на 2019 рік», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частина 5 статті 23, статті 78, Бюджетного 

кодексу України» виконком Великодимерської селищної ради пропонує: 

  

Доходи 
 

                                                           Загальний фонд 

 

1. За рахунок перевиконання доходної частини загального фонду місцевого 

бюджету Великодимерської селищної ради станом на 01.07.2019 року, 

збільшити план доходів на суму 7 600 000,0 грн по:  

- ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»  збільшити  призначення   на  суму 

4 700 000,0 грн, 

- ККД 14040000 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку у вигляді заробітної плати»  збільшити  призначення   на  суму 

100 000,0 грн, 

- ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості»  збільшити на 

суму 390 000,0 грн, 

- ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» збільшити призначення  на суму 

870 000,0 грн, 

- ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» збільшити призначення  на суму       160 

000,0 грн, 

- ККД 18010900     «Орендна плата з фізичних осіб»   збільшити  призначення    на    суму 

30 000,0грн, 

- ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» збільшити призначення   на суму   1 350 

000,0 грн. 

   

2. Затвердити розпорядження № 7 Великодимерської селищної ради від 26 

червня 2019 року про помісячний розпис субвенції з державного бюджету на 

2019 рік, відповідно до розпорядження КМУ №365-р від 05 червня 2019 року 

«Про затвердження розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій». 

Збільшити видаткову частину загального фонду  по КДК 41034500  «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» на    суму 540 601,0 грн. 

 

                                                           Спеціальний фонд 

 

За рахунок перевиконання доходної частини спеціального фонду місцевого 

бюджету Великодимерської селищної ради станом на 01.07.2019 року, 

збільшити план доходів на суму 880 000,0 грн по:  

- ККД 24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту» збільшити призначення  на суму 880 000,0 грн. 

 



 

Видатки 
 

Загальний фонд 

 

Збільшити видаткову частину загального фонду на 3 265 700,00 грн: 

 

1.За рахунок вільного залишку по загальному фонду селищного бюджету  станом 

на 01.01.2019 року збільшити видаткову частину бюджету на суму 913 980,20 грн : 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  

по заробітній платі з нарахуванням 304 600,0 грн. поточних видатках  на суму 209 200,0 

грн, по окремих заходах по реалізації державних регіональних програм, не віднесених 

до заходів розвитку 2 180,20 грн, (розпоряднику нижчого рівня Тарасівське НВО-

317 980,20 грн, Великодимерське НВО – 198 000,0 грн). 

КПКВКМБ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити призначення по 

поточних видатках на   суму  398 000,0 грн, 

 

2.За рахунок вільного залишку освітньої субвенції по загальному фонду селищного 

бюджету, що утворився станом на 01.01.2019 року збільшити видаткову частину 

бюджету загального фонду на суму 60 000,00 грн : 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  

по поточних видатках  на суму 60 000,0 грн,(розпоряднику нижчого рівня 

Великодимерське НВО). 

 

3.За рахунок перевиконання доходної частини загального фонду селищного  

бюджету станом на 01.07.2019 року  збільшити видатки загального фонду на суму 

2 291 719,80 грн.: 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  

по заробітній платі  з нарахуванням 1 843 000,0 грн,   поточних видатках     на    суму 

435 900,0 грн, по окремих заходах по реалізації державних регіональних програм, не 

віднесених до заходів розвитку 5 319,80 грн, (розпоряднику нижчого рівня Тарасівське 

НВО – 319,80 грн,  КЗ Бобрицьке НВО-448 900,0 грн, Великодимерське НВО – 1 390 000,0 

грн, КЗ Руднянське НВО – 445 000,0 грн.). 

КПКВКМБ 0213140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)» збільшити призначення по окремих заходах по 

реалізації     державних   регіональних   програм,  не  віднесених  до    заходів  розвитку 

7 500,0 грн, 

 

4.Здійснити перерозподіл коштів в межах загального обсягу бюджетних 

призначень: 

по виконавчому комітету Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» зменшити призначення 



по заробітній платі з нарахуванням на суму 245 000,0 грн, по поточних видатках на   

суму  241 600,0 грн, інші поточні видатки на суму 500 000,0 грн, 

КПКВКМБ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів» збільшити 

призначення по поточних трансфертах підприємствам на суму 383 100,0 грн, 

(направити розпоряднику нижчого рівня КП «Великодимерське»), 

КПКВКМБ 0214060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів» збільшити призначення по заробітній 

плдаті з нарахуванням на суму 245 000,0 грн, (направити розпоряднику нижчого рівня 

КЗ ЦКДС ), 

КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» зменшити призначення по 

поточних видатках, та збільшити по дослідженнях і розробки, окремі заходи розвитку 

по реалізації державних (регіональних) програм на   суму  950 000,0 грн,  

 

по управлінню фінансів  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» збільшити по поточних 

трансфертах органам державного управління на суму 358 500,0 грн. 

5. Затвердити розпорядження №6 Великодимерської селищної ради від 25 червня 2019 

року про внесення змін до селищного бюджету на 2019 рік: 

Здійснити перерозподіл коштів в межах загального обсягу бюджетних призначень по 

загальному фонду. 

6.Затвердити розпорядження №9 Великодимерської селищної ради від 12 липня 2019 

року про внесення змін до селищного бюджету на 2019 рік: 

Здійснити перерозподіл коштів в межах загального обсягу бюджетних призначень по 

загальному фонду. 

   7.Затвердити розпорядження №11 Великодимерської селищної ради від 29 липня 2019 

року про внесення змін до селищного бюджету на 2019 рік: 

Здійснити перерозподіл коштів в межах загального обсягу бюджетних призначень по 

загальному фонду. 

 

Видатки 

 

Спеціальний фонд 

 

Збільшити видаткову частину спеціального фонду на 6 928 261,20 грн: 

 

1.За рахунок вільного залишку освітньої субвенції по загальному фонду селищного 

бюджету, що утворився станом на 01.01.2019 року збільшити видаткову частину 

бюджету спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 199 380,00 грн : 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  

по капітальних видатках  на суму 199 380,0 грн,(направити розпоряднику нижчого рівня 

Великодимерське НВО). 

 

2.За рахунок перевиконання доходної частини загального фонду селищного 

бюджету станом на 01.07.2019 року  збільшити видатки спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму  5 308 280,20 грн.: 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити призначення по 

капітальних видатках на суму  1 330 000,0 грн; 

 по програмі розвиток, ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально – культурного призначення  Великодимерської 



об’єднаної територіальної громади на 2019–2023 роки збільшити видатки на 1 330 000,0 

грн., по об’єкту:  

- будівництво дороги по вул.Макаренка в смт Велика Димерка. – 520 000,0 грн, 

 - капітальний ремонт вул.Промислова (на ділянці від будинку №2 до будинку № 28) в  

смт Велика Димерка – 200 000,0 грн, 

-капітальний ремонт тротуару по вул.9-го Січня в с.Тарасівка (підхід до школи) – 

400 000,0 тис. 

- Відповідно до розпорядження КМУ № 280-р від 24 квітня 2019 року про затвердження 

розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад, передбачити співфінансування  

проектів за рахунок коштів місцевого бюджету, що подаються для отримання субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних 

територіальних громад на капітальний ремонт проїздної частини вул Лесі Українки (на 

ділянці від вул. Нова до вул.Докучаєва) с.Шевченкове – 210 000,0 грн,   

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» збільшити призначення  

по капітальних видатках     на    суму 3 488 700,0 грн,(розпорядникам нижчого рівня) 

по об’єктах:  

- капітальний ремонт  даху  КЗ Бобрицьке НВО - 1 000 000,0 грн, 

- капітальний ремонт переходу  даху   Великодимерського НВО – 1 000 000,0 грн, 

- капітальний ремонт  даху дитячого садка  Шевченківського НВО – 1 488 000,0 грн. 

- співфінансувати з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (цільові видатки на оснащення 

закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнання для кабінетів 

природничо-математичних предметів) Великодимерське НВО на суму 700,0 грн : 

КПКВКМБ 0217323 «Будівництво установ та закладів соціальної сфери» збільшити 

призначення капітальних видатках на суму 150 000,0 грн; 

по програмі розвиток, ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально – культурного призначення  Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2019–2023 роки збільшити видатки  по об’єкту:  

-будівництво центру надання адміністративних послуг в смт.Велика Димерка 

Броварського району Київської області – 150 000,0грн. 

КПКВКМБ 0217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» збільшити призначення 

капітальних видатках на суму 300 000,0 грн; 

по програмі розвиток, ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально – культурного призначення  Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2019–2023 роки збільшити видатки  по об’єкту:     

- реконструкція вхідної групи будівлі   амбулаторії  смт.Велика Димерка Броварського 

району Київської області – 300 000,0 грн. 

по управлінню фінансів  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0219750 «Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів»   збільшити  капітальні видатки на суму 39 580,20 грн. 

3.За рахунок перевиконання доходної частини спеціальному фонду (бюджету 

розвитку)  селищного бюджету станом на 01.07.2019 року  збільшити видатки 

спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 880 000,0 грн.: 

КПКВКМБ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшити призначення по 

капітальних видатках на суму  880 000,0 грн; 

 по програмі розвиток, ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально – культурного призначення  Великодимерської 



об’єднаної територіальної громади на 2019–2023 роки збільшити видатки на 880 000,0 

грн., по об’єкту: будівництво дороги по вул.Макаренка в смт Велика Димерка. 

4.Здійснити перерозподіл коштів в межах обсягу бюджетних призначень 

спеціального фонду (бюджет розвитку): 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

по Програмі розвиток, ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального 

господарства, благоустрою та соціально – культурного призначення  Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади на 2019–2023 роки: 

КПКВКМБ 0217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій» зменшити призначення по капітальних видатках на суму  300 000,0 грн, по 

об’єкту облаштування вузлів обліку природнього газу  об’єктів комунальної власності 

засобами дистанційної передачі даних.  

КПКВКМБ 0217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»:  

зменшити по об’єкту: будівництво дороги   по   вул.Паркова в смт Велика Димерка. – 

1 100 000,0 грн, 

 збільшити по об’єкту:  

-капітальний ремонт вул.Промислова (на ділянці від будинку №2 до будинку № 28) в смт 

Велика Димерка – 1 100 000,0 грн,  

  - капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Садова та вул. Чернігівська в 

смт Велика Димерка – 7 000,0грн, 

- капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вулиці  Київська в с.Рудня – 

193 000,0грн, 

-будівництво центру надання адміністративних послуг в смт.Велика Димерка 

Броварського району Київської області – 100 000,0грн. 

КПКВКМБ 0211020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» по капітальних видатках     

(розпорядникам нижчого рівня):  

- зменшити   по об’єкту капітальний ремонт огорожі Великодимерського НВО – 430 

000,0 грн, 

- збільшити призначення  по об’єкту капітальний ремонт переходу  даху   

Великодимерського НВО – 430 000,0 грн, 

- зменшити   по об’єкту капітальний ремонт спортивної зали Шевченківського НВО 

– 137 000,0 грн, 

- збільшити  призначення   по   капітальних  видатках   Великодимерського  НВО  – 

72 000,0 грн, КЗ Шевченківське НВО – 44 800,0 грн, КЗ Руднянське НВО – 12 000,0 

грн, КЗ Руднянське НВО – 8 200,0 грн, 

КПКВКМБ 0217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій»: 

- зменшити призначення з розпорядника нижчого рівня КЗ ЦКДС направити на 

головного розпорядника виконком Великодимерської селищної ради в сумі 151 000,0 

грн.(виділених відповідно до розпорядження КМУ №934-р від 05 грудня 2018 року, 

№39-р від 23 січня 2019 року «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» на придбання комп’ютерного обладнання). 

- зменшити призначення з головного розпорядника виконком Великодимерської 

селищної ради направити на розпорядника нижчого рівня Великодимерське НВО в сумі 

188 000,0 грн (виділених відповідно до розпорядження КМУ №365-р від 05 червня 2019 

року «Про затвердження розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій на придбання навчально-комп’ютерних класів). 



5.Здійснити перерозподіл коштів в межах обсягу бюджетних призначень 

спеціального фонду : 

по виконавчому комітету  Великодимерської селищної ради: 

КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» зменшити призначення по 

окремих заходах по реалізації     державних   регіональних   програм,  не  віднесених  до    

заходів  розвитку, та збільшити по дослідженнях і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм на   суму  1 850 000,0 грн,  

 

  6. Затвердити розпорядження № 7 Великодимерської селищної ради від 26 червня 

2019 року про помісячний розпис субвенції з державного бюджету на 2019 рік, 

відповідно до розпорядження КМУ №365-р від 05 червня 2019 року «Про затвердження 

розподілу обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій». 

Збільшити видаткову частину спеціального фонду (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 

0217363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій»   на   суму 540 601,0 грн. 

 

7.Затвердити розпорядження №8 Великодимерської селищної ради від 05 липня 2019 

року про внесення змін до селищного бюджету на 2019 рік: 

Здійснити перерозподіл коштів в межах загального обсягу бюджетних призначень по 

спеціальному фонду. 

 

Секретар                                                              А. М. Сидоренко 

 

серпень 2019 року 
 


